

สรุปบัญชีประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายข้างสระน้ำสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 1

งาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 69.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 276 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สถานที่ ณ หมู่ที่ 1 ตำบลนาหนองทุ่ม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2560

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	130,070.66	1.3074	170,054.38	
2	เงื่อนไข				
	2.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	2.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	2.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	2.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			170,054.38	
	คิดเป็นเงินงบประมาณสุทธิ			167,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ราคาเฉลี่ย	605.07 บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวสุภาวีสาร์ มูลปลา) (นางสาวบรรจง เขยชัยภูมิ) (นายจักรกฤษ แสงเดือน)
 ปลัด อบต. ผู้อำนวยการกองคลัง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ
 (นางสาวสุภาวีสาร์ มูลปลา) (นายสุริยา ฝ่ายสุนทรีย์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม

หมายเหตุ

1. ราคาจากตลาดท้องถิ่น
2. ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือน มกราคม 2560
3. ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
4. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

บัญชีประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ป/ร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายข้างสะพานน้ำธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 1

แผ่นที่ 1

งาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 69.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 276 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สถานที่ ณ หมู่ที่ 1 ตำบลนาหนองทุ่ม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

งบประมาณ ขอบัญญุดังงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2560

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าแรง/ หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)		
1	งานปรับเกรดคันทาง(เดิม)	276.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	552.00	552.00	
	งานลูกรังถมไหล่ทาง	4.14	ลบ.ม.	165.00	683.10	99.00	409.86	1,092.96	
3	งานทรายรองพื้นทาง	15.59	ลบ.ม.	200.00	3,118.80	99.00	1,543.81	4,662.61	
4	งานคอนกรีต 240 ksc. (CUBE)	41.40	ลบ.ม.	2,349.53	97,270.54	306.00	12,668.40	109,938.94	
5	เหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. @0.20x0.20#	276.00	ตร.ม.	26.00	7,176.00	5.00	1,380.00	8,556.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.00	กก.	23.18	0.00	3.30	0.00	0.00	
6	ยางแอสฟัลท์	10	ลิตร	20.00	207.00	4.00	41.40	248.40	
7	แบบหล่อคอนกรีต	21	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,753.10	2,753.10	
	แบบหล่อคอนกรีต คิด 30%	6	ตร.ม.	365.00	2,266.65	0.00	0.00	2,266.65	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								130,070.66	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาวิสาร มุลปลา)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวบรรจง เขยชัยภูมิ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายจักรกฤษ แสงเดือน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง